
 回 覧 

 

『橋梁補修工事による交通規制のご協力について』 

令和６年１２月 

 

 日頃より、本村行政推進につきまして、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、玉川村橋梁長寿命化修繕計画に基づき、【玉川橋】の工事をおこないます。 

工事期間中は、片側交互通行等ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をお願

いいたします。 

 

 

記 

 

・工事期間：令和６年１２月下旬 ～ 令和７年３月下旬まで 

・工事場所：玉川橋 ※裏面をご覧ください 

・施工業者：株式会社 熊田建設 

      電話 ５７－２００６ 

・規制内容：片側交互通行等の交通規制を実施いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

玉川村地域整備課 電話５７－４６２６   



施 工 箇 所 図 

 

【工事箇所】 

玉川橋 


